**dolor oris m.**

réf. H CI 108  
 texte Fit ergo ventris dolor, tumor, collectio, vulnus, extensio  
 rappel venter  
 méd. maladie coeliaque  
 catégorie MBb2

**Dolor oris m.**

réf. H CI 108  
 texte Fit...ventris dolor, tumor, collectio, vulnus, extensio, et dicimus solutio ventris.  
 signif. douleur  
 rappel venter, tumor, collectio, vulnus, extensio  
 méd. dans la maladie coeliaque  
 catégorie MBb2

**dolor oris m.**

réf. H SA 524  
 texte ... ex nimia pudendorum tensione cum dolore et fervore atque pruritu  
 signif. douleur  
 méd. Satyriasis  
 catégorie MBb1

**dolor oris m.**

réf. H SC 129  
 texte ... dehinc vehemens dolor cum punctione et fervore quodam...  
 signif. douleur  
 rappel vehemens  
 méd. la sciatique  
 catégorie MAb???

**dolor oris m.**

réf. H SY 484  
 texte Syntomata... id est capitis dolor, fluor narium, vomiti impetus, urinae ventrisque nimietas..  
 signif. douleur  
 rappel non, dit l'édition, pour nos; caput  
 méd. pour illustrer la notion de symptôme  
 catégorie MBb2

**dolor oris m.**

réf. Et. IV 6, 6  
 texte Qui enim hoc vitio laborant, dolore faucium praefocantur.  
 signif. douleur  
 rappel fauces  
 méd. dans l'angine?  
 catégorie MBb2

**dolor oris m.**

réf. Et. IV 6, 7  
 texte Phleumon est fervor stomachi cum extensione atque dolore  
 signif. douleur  
 rappel phleumon, stomachus  
 méd. maladie de l'estomac  
 catégorie MBb2

**dolor oris m.**

réf. Et. IV 6, 7  
 texte Flegmonhv est inquietudo cum rubore et dolore et tensione et duritia e vastitate  
 signif. douleur  
 rappel dolor  
 méd. maladie de l'estomac comme phleumon?  
 catégorie MBb1

**dolor oris m.**  
réf. Et. IV 6, 8  
texte Pleurisis est dolor lateris acutus cum febre et sputo sanguinolento  
signif. douleur (du côté)  
rappel latus eris, n. , pleurisis  
méd. pleurésie?  
catégorie MBb2

**dolor oris m.**  
réf. Et. IV 6 9  
texte Peripleumonia est pulmonis vitium cum dolore vehementi et suspirio  
signif. douleur  
rappel vehemens, peripleumonia  
méd. la pérpneumonie?  
catégorie MBb1

**dolor oris m.**  
réf. Et. IV 6, 11  
texte spasmus latine contractio subita partium aut nervorum cum dolore vehementi.  
signif. douleur  
rappel vehemens  
méd. divers spasmes et contractions  
catégorie MBb1

**duritia ae f.**  
réf. H SC 73  
texte Sceleria: id est duritia cum sensu et dolore, ex qua incipit causa eparis.  
signif. durcissement  
rappel sceleria  
méd. durcissement du foie  
catégorie MAC1

**duritia ae f.**  
réf. H SC 211  
texte Scirosin: id est duritiam insensibilem, quae difficile solvi potest  
signif. durcissement,  
rappel scirosis  
catégorie MAC1

**duritia ae f.**  
réf. H SC 212  
texte Scirosis: nimia duritia sine dolore et sine sensu qua sensu quae in iecore habetur  
signif. induration  
rappel scirosis  
méd. scirose?  
catégorie MAC1

**duritia ae f.**  
réf. Et. IV 6, 7  
texte Flegmonhv est inquietudo cum rubore et dolore et tensione et duritia e vastitate  
signif. induration  
rappel tensio, vastitas  
méd. maladie de l'estomac comme phleumon?  
catégorie MBb1

**duritia ae f.**  
réf. Et. IV 8, 2  
texte Parotidae sunt duritiae vel collectiones quae ... nascuntur in aurium vicinitates...  
signif. induration  
méd. les parotidites  
catégorie MBb1

**dysinterici m.pl.**  
réf. H FI 317  
texte ..ut frequenter cibum reiciant ut dysintericis vel lientericis  
rappel lienterici  
méd. dans la fitora ou corruptela stomaci  
catégorie SAb

**dyspnia ae f.**  
réf. H SA 326  
texte Samsucium autem hoc est: dyspnia semper interius ad se trahens anellitum..  
signif. dyspnée  
méd. samsucium, asthme?  
catégorie MAC1

**ecteus**  
réf. H TI 146  
texte typica febris: id est triteus aut amphemerimus aut penteus vel ecteus vel epdomeus...  
signif. sixte???  
rappel febris  
catégorie MBc

**effusio onis f.**  
réf. H EM 151  
texte ... repentino effusio saniarum cum febrium acce accessione  
signif. écoulement, rejet  
rappel saniae  
méd. dans l'empyème?  
catégorie MBb2

**effusio onis f. (fellis)**  
réf. Et. IV 5, 4  
texte .. et cholera, id est fellicula, ... hoc est fellis effusio  
signif. maladie bilieuse  
rappel cholera, fellicula  
catégorie MB b2

**effusio onis f.**  
réf. Et. IV 6, 10  
texte Apoplexia est subita effusio sanguinis, qua suffocati intereunt  
signif. épanchement, éoulement  
rappel sanguen inis; apoplexia  
méd. apoplexie?  
catégorie MBb2

**egestio onis f.**  
réf. H NE 199  
texte ... et effusio sanguinis per urinam et arenae egestio  
signif. émission  
rappel arena  
méd. maladie des "reins"  
catégorie MBd ???

**egilopium ii n.**  
réf. H EG 29  
texte Egilopium: est vulnus quod intra oculum nascitur  
signif. Eglyope  
rappel vulnus, oculus  
catégorie MAC1

**egritudo inis f.**  
réf. H AN 311  
texte fastidium... commune est in omnibus egritudinibus  
signif. maladie  
rappel fastidium  
catégorie MAa

**ejpilhyva**  
réf. ET. IV 7, 5  
texte Graeci enim adpensionem ejpilhyvan appellant  
signif. épilepsie  
rappel adpensio  
méd. épilepsie et autres maladies à crise  
équiv. epilemsia  
catégorie MAC1

**elefantiacus (morbus)**  
réf. Et. IV 8, 12  
texte Elefantiacus morbus dicitur ex similtudine elephanti,  
signif. lèpre?  
rappel elephans  
méd. maladies de la surface du corps  
catégorie MAC1